
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-04-000432-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL26812

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за Кредитним договором №
88-47/1-14 від 17.11.2014 р. та договорами забезпечення (земельна ділянка площею 70,1357 га, з
цільовим призначенням - для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд, що знаходиться за адресою: Київська область, Бородянський район,
с.Блиставиця), спільне забезпечення з кредитами інших юридичних осіб;Право вимоги за
дебіторською заборгованістю;Право вимоги за Кредитним договором № 11-47/1-11 від 01.08.2011 р.
та договорами забезпечення (земельна ділянка площею 70,1357 га, з цільовим призначенням - для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, що
знаходиться за адресою: Київська область, Бородянський район, с. Блиставиця), спільне
забезпечення з кредитами інших юридичних осіб, Цінні папери: облігації підприємств, іменні
безпроцентні, бездокументарні, дисконтні - серія В - 21 500 шт. Цінні папери: облігації підприємств
іменні, дисконтні, звичайні (незабезпечені), бездокументарні, серії А - 11 000 шт., Цінні папери:
облігації підприємств іменні, відсоткові, забезпечені, бездокументарні, серії А - 700 штук., Цінні
папери: облігації підприємств іменні, дисконтні, звичайні (незабезпечені), бездокументарні, серії А -
4 560 штук. Цінні папери: облігації підприємств іменні, відсоткові, забезпечені, бездокументарні,
серії С - 11 739 штук. Цінні папери: облігації підприємств, дисконтні іменні, безпроцентні,
бездокументарні, серії В - 17 200 шт.(у Банку відсутній оригінал та копія договору застави цінних
паперів);Право вимоги за Кредитним договором № 20-47/1-10 від 28.09.2010 р. та договорами
забезпечення (Нерухомість: 6 земельних ділянок, загальною площею 94,5413 га, що розташовані за
адресою: Київська область, Броварський район, Пухівська сільська рада: 1) земельна ділянка
площею 13,6504 га; 2) земельна ділянка площею 13,6627 га; 3) земельна ділянка площею 15,0468
га; 4) земельна ділянка площею 22,1863 га; 5) земельна ділянка площею 13,9952 га; 6) земельна
ділянка площею 15,9999 га; Цільове призначення - для ведення особистого селянського
господарства. 9 земельних ділянок, загальною площею 96,1945 га, що розташовані за адресою
Київська область, Броварський район, Рожнівська сільська рада: 1) земельна ділянка площею
11,9992 га; 2) земельна ділянка площею 9,9998 га; 3) земельна ділянка площею 11,9643 га; 4)
земельна ділянка площею 14,1927 га; 5) земельна ділянка площею 10,0001 га; 6) земельна ділянка
площею 18,9975 га; 7) земельна ділянка площею 5,4411 га; 8) земельна ділянка площею 4,1292 га;
9) земельна ділянка площею 9,4706 га, Цільове призначення - для ведення особистого селянського



господарства. 7 земельних ділянок, загальною площею 93,9415 га, що розташовані за адресою
Київська область, Броварський район, Пухівська сільська рада: 1) земельна ділянка площею 19,4690
га; 2) земельна ділянка площею 11,0447 га; 3) земельна ділянка площею 13,4131 га; 4) земельна
ділянка площею 16,7104 га; 5) земельна ділянка площею 7,9999 га; 6) земельна ділянка площею
9,7112 га; 7) земельна ділянка площею 15,5932 га, Цільове призначення - для ведення особистого
селянського господарства. 7 земельних ділянок, загальною площею 94,2244 га, що розташовані за
адресою Київська область, Броварський район, Рожнівська сільська рада: 1) земельна ділянка
площею 16,9293 га; 2) земельна ділянка площею 12,1123 га; 3) земельна ділянка площею 1,9996 га;
4) земельна ділянка площею 16,2898 га; 5) земельна ділянка площею 17,9997 га; 6) земельна
ділянка площею 10,8955 га; 7) земельна ділянка площею 17,9982 га, Цільове призначення - для
ведення особистого селянського господарства. 2 земельні ділянки, загальною площею 17,2446 га,
що розташовані за адресою Київська область, Броварський район, Рожнівська сільська рада: 1)
земельна ділянка площею 9,6947 га; 2) земельна ділянка площею 7,5499 га, Цільове призначення -
для ведення особистого селянського господарства. Нежитлові будівлі, загальною площею 27633,7
кв.м., що розташовані за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Свердлова, (арешт прокуратури) Нежилі
будівлі, загальною площею 1700,8 кв.м, що розташовані за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул.
Свердлова (арешт прокуратури) Рухоме майно: основні засоби, а саме інженерні мережі, що
розташовані за адресою: АР Крим, м. Ялта, вул. Свердлова, Цінні папери: облігації підприємств,
дисконтні цільові, безпроцентні, бездокументарні, серії В - 3 450 шт. Цінні папери: облігації
підприємств іменні, дисконтні, звичайні (незабезпеченні), бездокументарні, серії А - 4 150 шт. Цінні
папери: облігації підприємств, іменні, відсоткові, бездокументарні, серії А - 28 014 шт. Цінні папери:
облігації підприємств, іменні, дисконті, звичайні (незабезпечені) серії А - 6 200 шт. Цінні папери:
облігації підприємств, іменні, відсоткові, бездокументарні, серії А - 21 350 шт.;Право вимоги за
Кредитним договором № 11-47/1-11 від 01.08.2011 р. та договорами забезпечення (земельна ділянка
площею 70,1357 га, з цільовим призначенням - для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд, що знаходиться за адресою: Київська область,
Бородянський район, с.Блиставиця), спільне забезпечення з кредитами інших юридичних осіб,
Цінні папери: облігації підприємств, дисконтні іменні, безпроцентні, бездокументарні, серії В - 34
885 шт. Цінні папери: облігації підприємств, іменні, дисконтні, бездокументарні, серії В - 39 857
штук. Цінні папери: облігації підприємств іменні, відсоткові, забезпечені, бездокументарні, серії А -
5 600 штук. Цінні папери: облігації підприємств, іменні безпроцентні, бездокументарні, дисконтні -
серія В - 5 405 шт. Цінні папери: облігації підприємств іменні, дисконтні, звичайні (незабезпечені),
бездокументарні, серії А - 14 800 шт. Цінні папери: облігації підприємств іменні, відсоткові,
забезпечені, бездокументарні, серії А - 729 штук та серії В - 34 515 штук. Цінні папери: облігації
підприємств іменні, дисконтні, звичайні (незабезпечені), бездокументарні, серії А - 5 000 штук.
;Право вимоги за Кредитним договором № 37-47/1-14 від 16.04.2014 р. та договорами забезпечення
(Цінні папери: облігації підприємств іменні, дисконтні, звичайні (незабезпечені), бездокументарні,
серії А - 23 632 шт. Цінні папери: облігації підприємств іменні, дисконтні, звичайні (незабезпечені),
бездокументарні, серії А - 45 000 штук. Цінні папери: облігації підприємств, іменні безпроцентні,
бездокументарні, дисконтні - серія В - 17 131 шт. Цінні папери: облігації підприємств, дисконтні
цільові, безпроцентні, бездокументарні, серії В - 18 405 шт. Цінні папери: облігації підприємств,
іменні відсоткові, бездокументарні - серія А - 27 910 штук. Фінансова порука юридичної особи;Право
вимоги за дебіторською заборгованістю

Початкова (стартова) ціна лоту: 932 555 232.76 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________



Розмір гарантійного внеску: 46 627 761.64 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 03.07.2018 16:45:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


